dochodów, sprawozdanie ze zmian w kapitałach własnych, sprawozdanie z przepływów pieniężnych 
oraz dodatkowe informacje i objaśnienia, w którym: 

a) rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 01 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r. 
wykazujący zysk netto w wysokości 183.300.430,44 zł (słownie: sto osiemdziesiąt trzy miliony 
trzysta tysięcy czterysta trzydzieści złotych 44/100), 

b) b) sprawozdanie z całkowitych dochodów wykazujące na dzień 31 grudnia 2022 r. całkowite 
dochody netto w wysokości 184.484.828,51 zł (słownie: sto osiemdziesiąt cztery miliony 
czterysta osiemdziesiąt cztery tysiące osiemset dwadzieścia osiem złotych 51/100) oraz zysk 
netto w wysokości 183.300.430,44 zł (słownie: sto osiemdziesiąt trzy miliony trzysta tysięcy 
czterysta trzydzieści złotych 44/100), 

c) bilans wykazujący na dzień 31 grudnia 2022 r. po stronie aktywów oraz po stronie kapitałów 
własnych i zobowiązań sumę 903.158.357,41 zł (słownie: dziewięćset trzy miliony sto 
pięćdziesiąt osiem tysięcy trzysta pięćdziesiąt siedem złotych 41/100), 

d) sprawozdanie z przepływów pieniężnych wykazujące na dzień 31 grudnia 2022 r. zmniejszenie 
netto stanu środków pieniężnych o kwotę 15.983.709,95 zł (słownie: piętnaście milionów 
dziewięćset osiemdziesiąt trzy tysiące siedemset dziewięć złotych 95/100), 

e) sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym wykazujące na dzień 31 grudnia 2022 r. 
zwiększenie stanu kapitału własnego o kwotę 114.874.828,51 zł (słownie: sto czternaście 
milionów osiemset siedemdziesiąt cztery tysiące osiemset dwadzieścia osiem złotych 51/100), 

zatwierdza sprawozdanie finansowe TORPOL S.A. za rok 2022. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy  : 13.068.764 

Procentowy udział ww. akcji w kapitale zakładowym : 56,89%

[...]

ze zmian w kapitałach własnych, skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych oraz 
dodatkowe informacje i objaśnienia, w którym: 

a) rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 01 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r. 
wykazujący zysk netto w wysokości 183.852.496,76 zł (słownie: sto osiemdziesiąt trzy miliony 
osiemset pięćdziesiąt dwa tysiące czterysta dziewięćdziesiąt sześć złotych 76/100), 

b) skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów wykazujące na dzień 31 grudnia 2022 
r. całkowite dochody netto w wysokości 184.969.611,74 zł (słownie: sto osiemdziesiąt cztery 
miliony dziewięćset sześćdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset jedenaście złotych 74/100) oraz 
zysk netto w wysokości 183.852.496,76 zł (słownie: sto osiemdziesiąt trzy miliony osiemset 
pięćdziesiąt dwa tysiące czterysta dziewięćdziesiąt sześć złotych 76/100), 

c) bilans wykazujący na dzień 31 grudnia 2022 r. po stronie aktywów oraz po stronie kapitałów 
własnych i zobowiązań sumę 1.028.471.702,11 zł (słownie: jeden miliard dwadzieścia osiem 
milionów czterysta siedemdziesiąt jeden tysięcy siedemset dwa złote 11/100), 

d) skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych wykazujące na dzień 31 grudnia 
2022 r. zwiększenie netto stanu środków pieniężnych o kwotę 60.960.702,72 zł (słownie: 
sześćdziesiąt milionów dziewięćset sześćdziesiąt tysięcy siedemset dwa złote 72/100) 

e) skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym wykazujące na dzień 31 grudnia 
2022 r. zwiększenie stanu kapitału własnego o kwotę 115.359.611,74 zł (słownie: sto 
piętnaście milionów trzysta pięćdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset jedenaście złotych 74/100),, 

zatwierdza skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej TORPOL za 2022 rok. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy  : 13.068.764 

Procentowy udział ww. akcji w kapitale zakładowym :